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BEoURSe De TUMIS

Répartition du Volume

Actions et Droits

Cote de la Bourse

Obligations

Hors Cote

Actions, Droits et

Jour de Bourse n°90

Quantité
10/05/2022

482 126

1694

10 367

obligations

Enregistrements
Déclarations

Total

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central
Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

2107 510

2601 697

Nombre de Valeurs

570

Palmares des Valeurs du Marché Principal

Capitaux en DT

POULINA GP HOLDING

BIAT

EURO-CYCLES

SFBT

STA

Valeurs les plus actives

Capitaux

2650 603

16 879

19594

29 523 500

32210575

Valeurs Cotées

64

Echange de Titres

381 841,30 ASSAD

292 596,16 TAWASOL GP HOLDING

281 334,06 SOMOCER

239 185,87 CARTHAGE CEMENT

131 867,69 POULINA GP HOLDING

Séance du 10/05/2022

Quantité en milliers

10/05/2022 10/05/2021
58 226,3 120 057,5
697,1 652,6
958,2 1252,0
17 930,5 78435
96,2 0,1
77908 129 806

Nombre d'Echanges

1342

1342

Nombre

Hausses

Valeur

78 360 MAGHREB INTERN PUB

61466 NEW BODY LINE

44 060 SERVICOM

43 222 TUNISAIR

36 492 MONOPRIX

Cours

0,180

6,110

1,070

0,540

4,690

Comparaison 2022/2021
Cumul sur l'année

Capitaux en mDT

Var. 10/05/2022 10/05/2021 Var.
-52% 405 774,2 844 865,2 -52%
7% 32222,0 47 759,7 -33%
-23% 7579,8 7290,8 4%
129% 214 926,8 91 804,1 134%
32859,2 17
-40% 693 362 991 722 -30%
Quantité Capitaux en DT
494 187 2687075
494 187 2687 075
Quantité Capitaux en DT
2107 510 29 523 500
2107 510 29 523 500
Principaux Ecarts
Baisses
Variation Valeur Cours Variation

5,88% SPDIT - SICAF 8,300 -4,49%
3,91% CELLCOM 4,390 -4,36%
3,88% GIF-FILTER 0,450 -4,26%
3,85% CIMENTS DE BIZERTE 1,580 -4,24%
3,76% ELECTROSTAR 0,730 -3,95%

Bourse des Valeurs Mobiliéres de Tunis S.A. Créee en application de la loi n°94-117 du 14/11/94, portant réorganisation du marché financier.
Siége Social: 34, avenue de la Bourse, Les Jardins du Lac, 1053 Les Berges du Lac Il - Tunis Tél: 71 197 910 Fax: 71 197 903 - RNE : 0433789F

Site web: http://www. bvmt.com.tn



