

# Physionomie Boursière

## Séance du 10/05/2022

## Répartition du Volume

		Jour de Bourse n°90		Comparaison 2022/2021							
		Quantité Capitaux		Quantité	en milliers	Cumul sur	l'année  Capitaux en mDT				
		10/05/202		10/05/2022	10/05/2021	Var.	10/05/2022	10/05/2021	Var.		
Cote de la Bourse	Actions et Droits	482 126	2 650 603	58 226,3	120 057,5	-52%	405 774,2	844 865,2	-52%		
	Obligations	1 694	16 879	697,1	652,6	7%	32 222,0	47 759,7	-33%		
Hors Cote	Actions, Droits et obligations	10 367	19 594	958,2	1 252,0	-23%	7 579,8	7 290,8	4%		
Enregistrements		2 107 510	29 523 500	17 930,5	7 843,5	129%	214 926,8	91 804,1	134%		
Déclarations				96,2	0,1		32 859,2	1,7			
Total		2 601 697	32 210 575	77 908	129 806	-40%	693 362	991 722	-30%		

### Répartition Détaillée

Cotation Electronique Nombre de Valeu		Valeurs Cotées	Nombre d'Echanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché Central	570	64	1 342	494 187	2 687 075	
Transactions de Bloc	570					
Total			1342	494 187	2 687 075	
Hors Cotation Electronique			Nombre	Quantité	Capitaux en DT	
Cote de la Bourse						
Hors Cote						
Enregistrements		2	2 107 510	29 523 500		
Déclarations						
Total			2	2 107 510	29 523 500	

## Palmarès des Valeurs du Marché Principal

Valeurs les plus actives			Principaux Ecarts							
			Hausses				Baisses			
Capitaux en DT		Echange de Titres		Valeur	Cours		Variation	Valeur	Cours	Variation
POULINA GP HOLDING	381 841,30 AS	SSAD	78 360	MAGHREB INTERN PUB		0,180	5,88%	SPDIT - SICAF	8,300	-4,49%
BIAT	292 596,16 TAWASOL GP HOLDING 61 4		61 466	61 466 NEW BODY LINE		6,110	3,91%	CELLCOM	4,390	-4,36%
EURO-CYCLES	281 334,06 SOMOCER 4		44 060 SERVICOM 1,07		1,070	3,88%	GIF-FILTER	0,450	-4,26%	
SFBT	239 185,87 CARTHAGE CEMENT 43		43 222	43 222 TUNISAIR		0,540	3,85%	CIMENTS DE BIZERTE	1,580	-4,24%
STA	131 867,69 POULINA GP HOLDING 36 492		MONOPRIX		4,690	3,76%	ELECTROSTAR	0,730	-3,95%	